Romani Ponti/ices e fertur, factas, locum habere ad sumtm^ZT- — ac regime„ rerum temp0rauJ2ZZ? coT qUOad «• ^«^T .ud,ao directf dominii utriusque S cTliae ^7""*' ac seV ,t ^ dent.um, ad eanidem Sedem etian, i, Ttl hu,usmodi. 'uriumque ab ^ nunquam vero quoad ea aZ, " tCmDoral,bus, ut notumX defenslooi incumbentiLs neC £?cL£3^ "^S Regms, et il|is adiacentibus ar Wh ^ 'buS ,n ''Psari"n HispaZ^ declinantibus, qui quaedaTs^ n u"" T8^' ^ tunc expressum tempus oonct^ « I'?'^^ «" «£ Pharum extensae, et pluries prorogatae ne « RegnUm "ta doneas Romanis Poutificibus pro ?en pore 1 «k PraeSentandi ^ humsmodi praeficiendas quibuLmque C.th^ S £? °US ad P^nUCoD» Ecclesus praedicti Regni Siciliae ZfLUm nfj "f- of3"1 ^^1» dent.bus i„ Hispaniarum, ac Sic il ae ul ra Ph ^*»**» Hniis Successoribus, quamdiu II t u™™ Re&"'s huiusmodi legiassignatum: neque demmj TribLnSt^ Sede co~ « reticam pravitatem aucTor^te 222 ' nqU,S,t,on,s "'spaniarum adversus h* dictum Siciliae ultra P, ?anjm Zl ^*™' CU,'US iurisdict,° ^ Cmtate, ac Dioecesi Lh^ n^TT^^1 CX,Cndi,Ur' in «Psi Ministri saecuS ea SSStaKSft1?"" ha°UerUnt: imo nt£ brationis, et unionis nrae cVuZ * u C,haC U',ra Pharum' sive sub disme,praemissa locum haber Td !| • " ° IU* S,Ve Sub a,io quovis P*** est, quod Nos, qui iurium jpS25 ? debCrC U"qUam Praetenderunl. Hinc constituti sumus om ZT, E°i;'es,ast,corum Assertores in terris a Domino dispositione ^iZ T^t ChnS,ifidc,ium cunun, et solicitudinem su^rm cam, nec non San™ e t u *%m\. lm^^, et iurisdictionem Eccksiast nefariis,ac perniciosis cona iht 5lto?*te* ac dignitatem, ab dusmod, conservare, animarumn., sartam, tectamque, atque illibatam tueri,et rere cupientes ac omnh ^"f", ' qua,,tum Nobis ex alto conceditur, occ occasione quovis modo de'' ? S,nsu,0rurn' ^uae i„ praemissis, seu eonin causas, et circumstantias *K ^ ordinata' acta» et &esta fucrunt, seriem, nnnvis aliorum Trihn . 'Wavantcs, nec non praedictorum, ac quo Supremorum Officialium n' '"dicum' Ministrorunvetiam principalium, cumque in eisdem r>n ■ 0 ar,orum' Scribarum, et personarum quaruinnomina, et coenomin!m,?-S,S quomodo,ibet culpabilium qualitates, dignitaies, mentionem.et e.XDr(."a' 3 ^«"«que etiam specificam, ct individuwi expressis, et sineilh» "' rcqu,'rcmia» praesentibus pro plene, et sufficienter ctae Ecclesiae Lin-iro, c" Spccif,catis habentes; in praemissis vero supradi'"hwque quoad srnrih! .•'mm a,am Nob''s. et Sedi praefatae subiectionem, Sl'ciliae excmptionem n qlI0cumc>ue Tribunaii, etiam Ecclesiastico Rtff» tenus opus 8lt, innovknt ertatem aPProbantes, et confirmantcs, ac qw beratione Nostris dem.^A ProPrio, et ex certa scientia, et matura ddi Mue Apostolicae potcstatis plcnitudine, Edictum pra«"' Roinani Pontifices 555 sertum.ac quaecumquc in eo contenta, nec non alia per memoratum Canonicum [osepbum Marotta ea occasione vigore suae assertae delegationis acta, gesta, ct ordinata, CUrti omnibus, et singulis inde secutis, et forsan quandocumque secuturis, penitus, ct omnino, nulla, irrita, invalida, iniusta, reprobata, damiiala inania, temeraria, et a non habentibus potestatem damnabiliter attentata, ac de facto praesumpta, nulliusque omnino roboris, et momenti, vel efficaciae esse, et ab initio fuisse, ac pcrpetuo fore, neque illam a quoquam observari posse, vel potuisse, adeoque nec ullum statum facere, vel fecisse, sed perinde, ac si nunquam emanassent, nec facta fiiissent, pro non extantibiis, et non factis perpetuo itidem haberi debere tenore praesentiiim declaramiis. Et nihilominus ad maiorem, et abimdantiorem caiitelam, et qtiatenus opus sit, illa omnia, et singula, et si quae insuper praemissorum occasione, seu in eorum scquelam per pracdictum Canonicum Iosephum Marotta, aut quaecumque praefati Regni Siciliae Tribunalia, seu eorum Delegatos, vel Commissarios hac in re de caetero agi, geri, et ordinari quomodolibet contigerit, harum serie damnamus, rcprobamus, revocamus, cassamus, irritamus, annullamus, abolemus, viribusque, et effectu penitus, et omnino vacuamus, ac pro damnatis, reprobatis, revocatis, cassatis, irritis, nullis, invalidis, et abolitis, viribusque, et effectu penitus, et omnino vacuis semper haberi volumus, et mandamus. § 4. Praeterea, tametsi de perspecta Populi, et Incolarum Civitatis, et Dioecesis Liparen. praefatarum pietate, illorumque veteri in Ecclesiam, atque hanc Apostolicam Sedem devotione tam praeclare sentiamus, ut minime dubitemus ipsos, etiam eiusmodi nostra declaratione minime expectata, praeinsertum Edictum, aliaque per dictum Canonicum loscphum Marotta, gesta, pro irritis, et invalidis, nullitisque prorsus roboris, ac valoris iam habuisse, et imposterum habituros essc, adeoque omnia e converso per supradictum Didacum Vicarium Generalem acta, et ordinata religiose, ac cxacte observasse, et observaturos esse: nihilominus ad maiorem similiter cautelam gcnerale Interdictum, cui praefatus Didacus Vicarius Gcneralis Civttatem, et Dioecesim supradictas, sicut praemittitur, subiecit, nec non censuras, seti declarationes excommunicatiOnis ab eo contra praenominatos Ioannem Baptistam Gastalduin, et Carolum Alconanda expttlsores suos, allosque omnes, qui eamdcm expulsionem mandarunt, seu illi opem, favorem, aut consilium quovis modo praestitenmt, promulgatas, pro validis, et iustis habentes, ipsumque Interdictum, ac Ccnsuras, seu declarationes httiusmodi auctoritate Omnipotentis t>el, Sanctorum Apostolorum Petri, et PaUH, ac nostra approbantes, et confirmantes, ac adversus pracmissa, quatcnus opus sit, innovantes: Motu, scientia, deliberatione, et potestatis plcnitudinc paribtts, omnes, et singulas personas Ecclesiasticas tam Saecularcs, cuiusvis gradus, praeeminentiae, ac dignitatis fuerint, q„am cuitisvis Ordinis, Congrcgationis, Instituti, et Societatis. etiam lesu, Regulares, ad exactam ciusdem Intcrdicti observantiam iuxta formam a Sacrls Canonibus pracscriptam omnino tcncri, et obligatas existere, et fore, 1,1 ut in quibusvis Ecclcsiis, Locis piis, Oratoriis etiam privatis, ac Capellis domesticis Civitatis, et Dioeccsis praedictarum, quibuscumque tandem pnvnegiis, exempflomous, ct Indultis, etiam praetcnsae protection.s Reg.ae. seu Practensi iuris patronatus Rcgii, tametsi pluries, ac quantiscumque vic.bus
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    556 o Romani Pontifices bita exerceri, nisi temporibus IZt P ' a,lave temPore 1, ! Canones permissis, u.io" mo o 2? ea "T'* PCr SESfffi luimus, et ordinamus Ad hn « Va,eant> earumdem tenore nr, ^ rvl8 modo priviI^^ ^«*J«* «tt»* posse harum serie similiter sUtuIus " * hU,USm°di abso,vi' et £2 ^aL SeSlS^^-n tam eos, quos praefatus ^ supracbctum Canonicum Iosephun^ Mamf? eXCOmmuni"tos declaravit, quim struu, Notarium.qui praeinsert Edi^n h*' "^" Fnad™* Bn.no K losephum RUSS0 CoL.tore^ Mercorella Instigatorem, alioTque oZ ' ♦ * ExeCUtorem- A,~ graclus, ordinis, praeem ine tS et 2n L ^1"03 CU''USCU^Ue subhmis fuerint, qui sive eiusdem n / quanturncum<i"e excelsac, , Pubhcationem, et affixionem nr^ D'daC,^,carii ^"eralis expulsionem, * Presbyterorum, ac Cier ci Plhto Ed'C,i' S'Ve detrnsio"em carcere Iosephuni Marotta mandan Z at°n,m' s,ve aIl'a gesta per dictum Canonicua, favorem, vel quamvis alfem .w ?rd,narunt- setl »«■ consilium, auxita, sequelam.et executionem ? °Peram Praestiterunt. aut ineoru. alias in eis quomodoIibeTr! f /.m ?*ta aPProbarunt, et rata habuerunU siasticas a SaeTc^ fUerunt' CenSUras omnes- et Poc™ Constitutionibus, ac pra„ertiriT*,IU!n Conci,iorum Decretis, et Apos.oli, et promulgari ^«8^X1' ™ d'C C°e"ae Domini annis * omnes, etiam specialissim-, Z» r C° 'pS° 'ncurriSSC Noverint idcirco illl Postdebitam.ac cond^nJm F ,'°ne dlgni 3 Censuris' et Poenis ,,uiusm0<!,• factionem, nonnisi nX ^ T Ct CUm effectu Pracs,itam "* (praeterquam in morti* rl-' , Roma"o Pontifice pro tempore existente fata eo ipS0, quQ P * | , . ut Praefertur, et tunc cum reinddentia praetenore praesentium Z } et ,lberan' Posse' Prout nrmdm ad alia severiora rem*\™mU* panter' et declaramus; facultatem insuper, tores in sua contumac, qUatenus Praedicti Ecclesiasticae libertatis viou, qnod absit, subsKn,.^ pers,stentes> censuras, et poenas huiusmodi animo, vantes. s,,nuennt mdurato, Nobis, et eidem Apostolicae Sedi reserVicarius* QejS ^Tjtim inte,,exerimus, quod postquam idem Didacus et Canonid dS. Praem|tatur. exulare coactus fuit, dilecti Fffll&f* «'ctac Ecclesiae Liparen. In Vicarium Oencralem hulu." Romani Poniifices 557 modi dilectum quoque filium Emmanuelem Carnevale praefatae Ecclcsiae Archidiaconum elcgerint, notorii autem, ct explorati iuris sit, quod qucmadmodum Pastoralis cura eiusdem Ecclesiae penes praedictum Nicolaum Mariam Episcopum, tametsi ab ipsa Ecclcsia absentem, omnino, atque integre remansit, ita sane ad ipsum quoque ius deputandi suum Vicarium Oeneralem irrcfragabilitcr spectabat, et spectat: idcirco in virtute Sanctae obcdientiae, ac sub excommunicationis Iatae sententiae poena per contrafacientcs eo ipso jncurrenda, a qua nemo, nisi a Nobis, vel Romano Pontifice pro tempore existente (praeterquam in mortls articulo constitutus) absolvi possit, Capitulo, et Canonicis supradictis, necnon reliquo Clero tam Saeculari, quam Regulari Civilatis, et Dioecesis Liparen. praefatarum districte prohibemus, et interdlcimus, ne postquam carumdem praesentium, nec non deputationis alterius Vicarii in spiritualibus Oeneralis a praedicto Nicolao Maria Episcopo factae, vel faciendae notitiam habuerint, eumdem Emmanuelem Archidiaconum, ut Vicarium Oeneralem amplius agnoscant, aut illi actum ullum obedicntiaepraestent; illos serio monentes, ac tam eis, quam universo Populo Civitatis, et Dioecesis huiusmodi enixe praecipientes, ut ei dumtaxat Vicario Generali, qui a memorato Nicolao Maria Episcopo deputatus fuit, vel in posterum deputabitur, congruam obedientiam exhibeant; simulque sciant ea omnia, quae de caetero Vicariatus eiusmodi titulo, sive a supradicto Emmanude Archidiacono, sive a quovis alio, qui absque nostra, seu praefati Nicolai Mariae Episcopi facultate dicti Vicariatus auctoritatem sibi quomodolibet usurparet, geri contingeret, omnino irrita, invaiida, et inania, nuliiusqtie roboris, ac momenti fore, quemadmodum Nos vere illa pro irritis, invalidis, et inanibus habenda esse harum serie similiter declaramus. § 7. Decernentes, etc [Bull. Rom., tom. II, p. 19-24]. Clemens XI, const. Nova semper, 29 nov. 1714« Nova semper in dies, ut alias non scmel diximus, et scmper acerblora « Regno Siciliae ad Nos afferuntur. Nuper siquidem Nobis innotuit, quod '"e idem Caietanus Buglio, qui dudum, uti Delegatus praetcnsi Tribunalis Monarchfae Siculae nuncupati, gcnerale Interdictum, cui Vcnerabilis Frater Andreas Episcopus Cataniensis e sua Civitate Catanlensi, eiusque Dloecesi, pcr execrabilem Saccularis potestatis abusum eiectus, in actu eiusmodi suac «cctionis Civit.item, ac Diocccsim praefatas non ita pridem iussu nostro 'ecerat, nullum, Irrttum, iniustum, ac illegitimum, spcciali suo in eadcm ^vilate Cataniensi ad id promulgato Edicto, temere declaravit. Oravissimo oc patrato crimlne minime contcntus, sed secundum duritiam suam, tt _mPocnitens cor, addcns pcccatum super peccatum, ac thesaurizans sibi iram dle Ifae, animo forsan, ut stulte opinabatur, cnervandi efficaciam corurn, <,Mac « iniuncti Nobis Apostolici muneris dcbito adversus ipsum, eiusque